
Stand: 25.05.2016 / 08:44:25

Ergebnisübersicht: Ihlow, LS vom 20.-22.05.2016 [381621004] 20.05.2016 - 22.05.2016

1 Springpferdeprüfung Kl.A*
Preis und Ehrenpreis Alwin Christians, Ochtelbur

1. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Quacetto455 8.00P
2. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sputnik 113539 7.90P
3. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Miss Cornet422 7.80P
4. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gabani 5299 7.60P
5. Patrick Meyn (RUFV Hooksiel) Clintadel133 7.50P
6. Luisa Friedrichs (RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.) Sun Majestic551 7.10
7. Patrick Meyn (RUFV Hooksiel) Sam SH494 7.00
7. Ivan Kisiov (RUFV Cloppenburg) Collada665 7.00
9. Nicole Bartonek (RV An der Hieve e.V.) Balouquina25 6.60

10.  Nina Amondsen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Charly 1608118 6.50
10. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Grey Rebell TH320 6.50
12. Ivan Kisiov (RUFV Cloppenburg) Lena - RP663 6.30
13. Insa Schnau (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Coco Jamba137 6.20
14. Julia Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Volita 3696 6.00
15.  Nina Amondsen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Gina 1820306 5.00

2 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis und Ehrenpreis Fa. Schnüster Hook, Ihlow

1. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Comtess 197147 8.20P
2. Arend Westerholt (RV Brookmerland e.V.) Shiva 132517 8.00P
3. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Trevor H568 7.90P
4. Svenja Frerichs (TG Bad Zwischenahn) Clintera134 7.80P
5. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S437 7.70P
6. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Caliga T64 7.20P
7. Marlis Blonske (RV Petkum-Oldersum e.V.) Chattanooga 20119 7.10P
8. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Levita 25389 7.00
9. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Brown Berry52 6.90
9. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Squax540 6.90

11. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Ilay 2343 6.80
12. Insa Schadendorf-Wehner (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lilo W391 6.70
13. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cassie VC96 6.60
14. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Elbano 2231 6.50
14. Nicole Brinkmann (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Everybody's Darling 14249 6.50
16. Kerstin Garlichs (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Da Capo 220171 5.20
17. Celine Wehner (RUFV Lastrup e.V.) Lamara W371 5.00
18. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Euro's Sunrise247 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis und Ehrenpreis Fa. Süßen, Südbrookmerland

1. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cerobin106 8.20P
2. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Curly Sue 155169 7.70P
3. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Arusha 1817 7.60P
4. Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence61 7.50P
5. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Black Label 343 7.40P
5. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47538 7.40P
7. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Caliga T64 7.30
8. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ramos 48466 7.20
9. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Comtess 197147 7.00
9. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S437 7.00

11. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Squax540 6.80
12. Arend Westerholt (RV Brookmerland e.V.) Shiva 132517 6.60
13. Ivan Kisiov (RUFV Cloppenburg) Charlie Harper 3680 6.50
14. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Color of Magic 2141 6.30
15. Svenja Frerichs (TG Bad Zwischenahn) Clintera134 4.00

4 Springpferdeprüfung Kl.M*
Preis und Ehrenpreis Fa. Siebelts & Rewerts, Bangst ede

1. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cerobin106 8.20P
2. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Arusha 1817 8.00P
3. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Curly Sue 155169 7.90P
4. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Color of Magic 2141 7.70P
4. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2509 7.70P
6. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Black Label 343 7.30
6. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47538 7.30
8. Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence61 7.00
9. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ramos 48466 6.20
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Stand: 25.05.2016 / 08:44:25

Ergebnisübersicht: Ihlow, LS vom 20.-22.05.2016 [381621004] 20.05.2016 - 22.05.2016

5 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis und Ehrenpreis ALSA Hundewelt, Riepe

1. Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sir Amour 2523 7.20P
2. Patrick Meyn (RUFV Hooksiel) Fairytale 93710 7.00P
3. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) Devito WE198 6.80P
4. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Delvaro192 6.70P
4. Hinrich Brummer (RuFV Rheiderland) Fiorella-Benicia274 6.70P
6. Marlies Störk (FRG Krummhörn e.V.) Frappé288 6.40
7. Ronja Fink (RuFV Frisia-Wittmund e.V.) Florencia 44281 6.20

6 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis und Ehrenpreis Fa. Duitsmann, Riepe

1. Marlies Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Faibel 16255 8.20P
2. Antje Bartels (RFC Moorlage e.V.) Die Friesin657 8.10P
3. Yvonne Henke (RUFG Falkenberg e.V.) Alhambra 325 8.00P
4. Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Veilchen 34580 7.80P
5. Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Donna-Bellissima 2214 7.70P
6. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) First Comfort276 7.60P
7. Yvonne Henke (RUFG Falkenberg e.V.) Aura 4021 7.50P
7. Anja Clemen (DRG Aurich u.Umgebung) Sunflower 38552 7.50P
9. Sara Wunsch (RuFV Leer-Bingum e.V.) Penny Lane 370446 7.40P
9. Tassja Janßen (RUFV Hooksiel) Thuenenhofs Desperada562 7.40P

11. Ulrike Eiken (RFG Popens e.V.) Florenzo E282 7.30P
12. Patrick Meyn (RUFV Hooksiel) Glamorous Oso Totilly310 7.20
12. Sarah-Katharina Ulferts (RUFG Falkenberg e.V.) Starbucks 14545 7.20
14. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) Captain Morgan WE75 7.10
14. Sina Weber (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Fifille F269 7.10
16. Antje Bartels (RFC Moorlage e.V.) Bella Lottchen36 7.00
16. Dorothea Dombrowski (PSC Westerholt e.V.) Donniro215 7.00
18. Maike Valkema (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Fürstenball's Traum298 6.90
19. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Preston210 6.80
20. Antje Bartels (RFC Moorlage e.V.) Diziano Da Vinci206 6.70
20. Sandra Müller (RUFV Knyphausen) Sunny Chick553 6.70
22. Ilka Buchhop (RuFV Norderney e.V.) Atrejou 3719 6.60
23. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ramos 48466 6.50
24. Holger Weyrauch (Ammerländer RC v.06 e.V.) Day of Life 2186 6.30
25. Sebastian-Christian Sarai (RSC Norden Nordsee e.V.) Baxxter K33 6.00
25. Julia Buss (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sir Samu527 6.00
27. Antje Stomberg (FRG Krummhörn e.V.) Daisy 909175 0.00
27. Saskia Dringenberg (PSC Westerholt e.V.) Deichfräulein188 0.00
27. Alexandra Schneider (RUFV Woeschenland) Fiomena M272 0.00
27. Mareke Martens (RURV Rastede) Fonic286 0.00
27. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Starbucks 17667 0.00
27. Katharina Wilts (FuRV Timmel e.V.) Florian 571699 0.00

7 Dressurpferdeprfg. Kl.L
Preis und Ehrenpreis Fa. Jeschke, Ochtelbur

1. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Fräulein Frieda 10289 8.00P
2. Mirja Klemm (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Rookie Blue482 7.80P
3. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) First Comfort276 7.70P
4. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Auf geht's Fräulein Hummel20 7.60P
5. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) Captain Morgan WE75 7.40P
6. Katrin Harms (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Bootsmann 16671 7.10P
7. Daniela Stein (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Campari 31268 7.00P
8. Gitte Hinrichs (PSC Westerholt e.V.) Hamptation675 6.90P
9. Maike Beuermann (RV Scharmbeckstotel) Rodario B477 6.80P
9. Gitte Hinrichs (PSC Westerholt e.V.) Black Candy674 6.80P

11. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84331 6.70
12. Sina Pollmann (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Caesar Ma-Te58 6.60
12. Antje Bartels (RFC Moorlage e.V.) Fedora 34703 6.60
14. Annika Quentmeier (RV Brookmerland e.V.) Conchita 117149 6.40
15. Sara Wunsch (RuFV Leer-Bingum e.V.) Penny Lane 370446 6.30
16. Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Veilchen 34580 6.00
17. Anna Hasseler (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Flair-Ronia280 5.70
18. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose191 5.60
19. Marina Willms (RuFV Frisia-Wittmund e.V.) Baron Bubi30 5.50
20. Elke de Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Son Noir536 5.20
21. Kitty Böttcher (RUFV Ostiem) Dream of Gold B219 5.00
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Stand: 25.05.2016 / 08:44:25

Ergebnisübersicht: Ihlow, LS vom 20.-22.05.2016 [381621004] 20.05.2016 - 22.05.2016

8 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde
Preis und Ehrenpreis Tierarztpraxis Dr. Heeren, Och telbur

1. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cassie VC96 7.70P
2. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) Ferrari WE704 7.50P
3. Silke Funk (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Fidelio 2498 7.30P
4. Nicole Dannemann (PSV Ihlow e.V.) Fida268 7.20P
4. Hinrich Brummer (RuFV Rheiderland) Fiorella-Benicia274 7.20P
6. Sander Lübbers (RuFV Rheiderland) Billy Balou SL42 7.00P
7. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Preston210 6.90P
7. Alexandra Schneider (RUFV Woeschenland) Flo`s Love285 6.90P
9.  Nina Amondsen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Gina 1820306 6.80
9. Luisa Friedrichs (RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.) Sun Majestic551 6.80

11. Etta Glanzer-Reents (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Valkato G576 6.70
12. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Brown Berry52 6.60
12. Celine Wehner (RUFV Lastrup e.V.) Lamara W371 6.60
14. Friederike Waaden (RC Oldenburger Land) Forester 19287 6.50
14. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Trevor H568 6.50
16.  Nina Amondsen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Charly 1608118 6.40
17. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) First Selection 4278 6.30
18. Kerstin Garlichs (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Da Capo 220171 6.20
18. Michaela Nee (RuFV Papenburg) LaLoona370 6.20

9 Reitpferdeprüfung
Preis und Ehrenpreis Maler Jung, Riepe

1. Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Dèjá-vu189 8.30P
2. Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sir Amour 2523 7.90P
3. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) Devito WE198 7.80P
3. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Follrath695 7.80P
5. Etta Glanzer-Reents (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Sir Neuseriem526 7.70P
5. Patrick Meyn (RUFV Hooksiel) Fairytale 93710 7.70P
7. Ronja Fink (RuFV Frisia-Wittmund e.V.) Florencia 44281 7.60P
7. Marlies Störk (FRG Krummhörn e.V.) Frappé288 7.60P
7. Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Waikiki 229587 7.60P
7. Benjamin Mitter (RSC Osnabruecker Land e.V.) Vinya 2709 7.60P

11. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Delvaro192 7.50
11. Anna Hilgen (PS Petersfehn e.V.) Royal Blue H700 7.50
11. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) Flaneur 224705 7.50
14. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Little Secret Z398 7.40
15. Hinrich Brummer (RuFV Rheiderland) Fiorella-Benicia274 7.20
16. Theda Busemann (RUFV Leer e.V.) Dalija 3177 7.00
16. Etta Glanzer-Reents (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Valkato G576 7.00
18. Theda Busemann (RUFV Leer e.V.) Desira 6196 6.90
19. Juliane Janßen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Kentucky Woman R358 6.80
19. Christine Gohla (TG Bad Zwischenahn) Oakland's Mystic Max439 6.80
21. Ronja Fink (RuFV Frisia-Wittmund e.V.) Darina 159685 6.60

10/1 Springprüfung Kl.L
1. Abteilung Preis und Ehrenpreis Getränkehandel Du den, Aurich
2. Abteilung Preis und Ehrenpreis Fa. Dieter Christ ians, Riepe

1. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5507 0.00 / 50.18P
2. Andrea Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6409 0.00 / 54.87P
3. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24363 0.00 / 55.36P
4. Edda Henkel (PSV Ihlow e.V.) Freya 295292 0.00 / 56.30P
5. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Energy Lady240 0.00 / 57.76P
6. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Costa 43163 0.00 / 58.64P
7. Dirk Cornelius (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Quinara 32459 0.00 / 59.64P
8. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Ihraklion342 0.00 / 63.08P
9. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) El Arenal 3228 0.00 / 64.04

10. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11298 0.00 / 64.58
11. Thomas Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Baroneß 832 4.00 / 56.58
12. Marlis Blonske (RV Petkum-Oldersum e.V.) Easy Way D225 4.00 / 57.61
13. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47538 4.00 / 57.63
14. Talea Janhsen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Carla Mia82 4.00 / 58.27
15. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Casantos Roos90 4.00 / 63.13
16. Arend Westerholt (RV Brookmerland e.V.) Amazing 289 4.00 / 65.19
17. Nicole Engler (PSV Ihlow e.V.) Cecelia 3103 4.00 / 68.51
18. Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Constantina 3152 7.00 / 80.57
19. Gaby Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207293 8.00 / 61.95
20. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15529 8.00 / 62.54
21. Nadja Hilbrands (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Charlie D.117 9.25 / 73.17
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Ergebnisübersicht: Ihlow, LS vom 20.-22.05.2016 [381621004] 20.05.2016 - 22.05.2016

22. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elvira 64237 9.25 / 73.84
23. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cavallino 41101 9.75 / 75.67
24. Ivan Kisiov (RUFV Cloppenburg) Cassinia 5666 10.75 / 79.09
25. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Feldlerche 10264 12.00 / 64.61
26. Andreas Hückelheim (RV An der Hieve e.V.) She is my Princess513 12.00 / 64.62
27. Arend Westerholt (RV Brookmerland e.V.) Canetti 971 12.00 / 68.92
28. Jannik Onnenga (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Luciana 111404 12.00 / 68.96
29. Aaron Dirksen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Callando 866 13.50 / 90.43
30. Celine Wehner (RUFV Lastrup e.V.) Stitch W548 15.75 / 83.58
31. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Miss Marilyn423 18.00 / 76.23
32. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Ellis 19235 19.75 / 99.10
33. Christina Oebius (RSC Norden Nordsee e.V.) Novelist436 21.00 / 104.03
34. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Expo 15251 30.75 / 95.58

10/2 Springprüfung Kl.L
1. Abteilung Preis und Ehrenpreis Getränkehandel Du den, Aurich
2. Abteilung Preis und Ehrenpreis Fa. Dieter Christ ians, Riepe

1. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Frederic 134290 0.00 / 53.73P
2. Wiebke Wolters (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Wiwaris594 0.00 / 55.08P
3. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Picolor451 0.00 / 55.62P
4. Theodor Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Landro B374 0.00 / 56.52P
5. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Charles de Gaulle H116 0.00 / 58.41P
6. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2509 0.00 / 58.87P
7. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6532 0.00 / 59.84P

11 Springprfg.Kl.L m.St.
Preis ud Ehrenpreis Gemeinde Ihlow

1. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Picolor451 *0.00 / 30.72P
2. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Energy Lady240 *0.00 / 31.25P
3. Edda Henkel (PSV Ihlow e.V.) Freya 295292 *0.00 / 31.46P
4. Thomas Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Baroneß 832 *0.00 / 33.25P
5. Wiebke Wolters (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Wiwaris594 *4.00 / 30.25P
6. Andrea Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6409 *4.00 / 31.16P
7. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2509 *4.00 / 36.20P
8. Arend Westerholt (RV Brookmerland e.V.) Canetti 971 *8.00 / 33.04P
9. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dadieda T173 *8.00 / 34.50P

10. Nadja Hilbrands (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Charlie D.117 0.00 / 61.12P
11. Talea Janhsen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Carla Mia82 4.00 / 54.77P
12. Jannik Onnenga (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Luciana 111404 4.00 / 56.97
13. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Charles de Gaulle H116 4.00 / 59.63
14. Nicole Engler (PSV Ihlow e.V.) Cecelia 3103 4.00 / 61.51
15. Theodor Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Landro B374 4.00 / 61.99
16. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Frederic 134290 4.00 / 62.76
17. Arend Westerholt (RV Brookmerland e.V.) Amazing 289 8.00 / 56.92
18. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Ihraklion342 8.00 / 57.15
19. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Casantos Roos90 8.00 / 61.93
20. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15529 8.00 / 62.60
21. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elvira 64237 8.00 / 66.50
22. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Evergreen 34248 8.50 / 75.80
23. Aaron Dirksen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Callando 866 12.00 / 69.04
24. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24363 15.50 / 87.86
25. Andreas Hückelheim (RV An der Hieve e.V.) She is my Princess513 16.00 / 66.76
26. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2542 18.00 / 97.11

12/1 Vielseitigkeitsprfg. Kl.A*
1. Abteilung Preis und Ehrenpreis Fa. Rolladen Grow e, Barßel
2. Abteilung Preis und Ehrenpreis Fa. Heizungsbau F leßner, Ihlowerfehn

1. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Fräulein Frieda 10289 30.00P
2. Janina Romkowski (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Amaraska8 36.00P
3. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Donna 735212 37.50P
4. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Comtess 197147 40.50P
5. Linus Richter (RV Hoeven e.V.) Kallas355 51.00P
6. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 5132 52.50P
7. Tomke Schulte (RuFV Rheiderland) Vica-Cleo584 53.30P
8. Caroline Pistorius (RV Hoeven e.V.) Lexus As390 55.40P
9. Eileen Tabeling (RUFV Hausstette) Carlos 60583 56.10

10. Lora Moses (RFV Jagdfalke Brünen) Montain 2427 56.30
11. Carla Kleene (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Raisa 20465 57.00
12. Sandra Schoon (RuFV Norderney e.V.) Shadow 491512 58.00
13. Christiane Schoon (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Abendklang1 59.30

4



Stand: 25.05.2016 / 08:44:25

Ergebnisübersicht: Ihlow, LS vom 20.-22.05.2016 [381621004] 20.05.2016 - 22.05.2016

14. Imke Lind (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Staquwidor544 61.50
15. Gesche Hobbie (Ammerländer RC v.06 e.V.) Duke Ellington 10222 62.40
16. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Christopher 8129 62.50
17. Daniela Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino499 63.00
18. Rieke Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Lucky Luke H406 66.00
19. Janet Sanders (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Columbia 24144 67.40
20. Vera Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6409 67.50
21. Lora Moses (RFV Jagdfalke Brünen) Halle Berry 6323 68.90
22. Antje Janshen (PSV Ihlow e.V.) Caro Ass 1286 69.10
23. Mandy Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Friesenstern 6294 71.20
24. Hilka Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Daria 113181 72.90
25. Clara Blau (RUFV Rulle) First Stayerhof's Ramzi702 80.20
26. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ramos 48466 87.80
27. Clara Blau (RUFV Rulle) Leviano 4388 89.00
28. Michelle Brendjes (RuFV Rheiderland) Shining Star 7516 92.30
29. Lena Epmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) C'est la vie 165107 94.40
30. Lisa Marie Jägeler (RV Ganderkesee) La Ginetta365 96.00
31. Pia Schmülling (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Collin the Champ N140 99.90
32. Julia Schoon (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Goldschatz 54315 0.00
33. Rieke Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Sankt Pauli 3501 0.00

12/2 Vielseitigkeitsprfg. Kl.A*
1. Abteilung Preis und Ehrenpreis Fa. Rolladen Grow e, Barßel
2. Abteilung Preis und Ehrenpreis Fa. Heizungsbau F leßner, Ihlowerfehn

1. Amke Gröttrup (RUFV Tammingaburg e.V.) Auf geht's Fräulein Hummel20 33.00P
2. Joelle Celina Selenkowitsch (RV Graf von Schmettow) Akeby's Zum Glück4 37.50P
3. Ilka Schoormann (RuFV Rheiderland) Davinia 30185 39.00P
4. Heidi Müller-Ritzmann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Emilia 33238 48.00P
5. Katharina Wuthe (RV Ganderkesee) Quadronja456 52.40P
6. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Farina 999258 52.50P
7. Gaby Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Frieda 207293 54.00P

13 Geländepferdeprfg Kl.A*

1. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Quinta 124461 8.50P
2. Heike Jahncke (RV Ganderkesee) Coco Spring138 8.20P
3. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Capt'n Sparrow77 7.80P
4. Oliver Kolthoff (RUFV Wietmarschen) Cayetano's Landlord102 7.70P
5. Andrea Weitz (RV Grüppenbühren e.V.) Quintinus 8463 7.60P
5. Christiane Schoon (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Vespa 2583 7.60P
7. Nicole Dannemann (PSV Ihlow e.V.) Fida268 7.50
8. Silke Tenberg (RC Friederikensiel) Duke's Manila223 7.30
9. Hilka Siebens (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ferrari 129267 7.20

10. Frederike Spethmann (RV Ganderkesee) Sancini500 6.80
11. Maike Kummer (FRG Krummhörn e.V.) Fayette 33260 5.30
12. Marie Schreiber (RV Ganderkesee) My Little Sunshine B428 4.60
13. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Brown Berry52 3.00

14 Komb.Prüfung Kl.E
Preis des Pferdesportverbandes Weser Ems, Vechta
Ehrenpreis Reitsport Schockemühle, Steinfeld
Busso Fleßner Gedächtnis Wanderpokal für den besten  Reiter PSV Ihlow

1. Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.) Chico 764124 23.10P
2. Sina-Johanna Hagena (RURV Rastede) Apuira16 22.60P
3. Madita Heilemann (PSV Ihlow e.V.) Luke 60407 22.30P
4. Pia Schmülling (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chocolate Chips P126 22.10P
5. Marie Melzer (PSV Krummhoern e.V.) Hot Chocolate 46339 21.80P
5. Lotte Blau (RUFV Rulle) Shadow Dancer 8701 21.80P
7. Fenja Lippke (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rabea Morena464 20.60P
8. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Zijdeglans600 20.50
9. Annika Haack (RuFV Leer-Bingum e.V.) Dimitri 56203 19.90

10. Helke Dörnath (RV Brookmerland e.V.) Luxius Lady 2411 19.00
11. Silke Tenberg (RC Friederikensiel) Duke's Jolanda694 16.80
12.  Sonja Holtmeier (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bella678 16.70
13. Ilka Buchhop (RuFV Norderney e.V.) Atrejou 3719 15.40
13. Kim Legal (Jader RC e.V.) Halime 2322 15.40
15. Christel Meyer (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Lizzy 79399 12.60
15. Barbara Dethlof (RG Friesland e.V.) Monday 20426 12.60
17. Sandra Börgmann (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.) Dreyco-Malvoy220 11.80
18. Leony Welzin (RuFV Norderney e.V.) Daisy 851176 8.10
19. Marie Torloxten (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Red Nelly468 7.10
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Stand: 25.05.2016 / 08:44:25

Ergebnisübersicht: Ihlow, LS vom 20.-22.05.2016 [381621004] 20.05.2016 - 22.05.2016

20. Nicole Zdunek (RC Helle e.V.) Felix 1019265 6.40

15 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis und Ehrenpreise Fa. von Hettinga, Aurich

1. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Ihraklion342 7.60P
2. Christel Schoon (PSV Krummhoern e.V.) Caruso 48389 7.40P
3. Maike Kummer (FRG Krummhörn e.V.) Fayette 33260 7.30P
4. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sammy 579497 7.20P
5. Santje Nuken (PF Logaerfeld e.V.) Fabalou 13253 7.10P
6. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Casimir W 292 7.00P
7. Lydia Päben (PSV Ihlow e.V.) Contano 16154 6.90P
7. Stefanie Müller (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Luciana 111404 6.90P
9. Ilona Hauschild (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Caralina Fee79 6.80P
9. Helena Wauschkuhn (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Super-Paul554 6.80P

11. Anja Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 380395 6.70P
11. Hanna Eggert (RV Petkum-Oldersum e.V.) Wisco 9593 6.70P
13. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Championesse du Lys For Pleasu112 6.60
13. Sandra Siemers (FRG Krummhörn e.V.) Luminos S408 6.60
15. Sina Pollmann (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Caesar Ma-Te58 6.50
15. Charlotte Basse (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) John-George xx353 6.50
15. Christel Schoon (PSV Krummhoern e.V.) Karaco690 6.50
18. Ralf von Aswegen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Edda VA227 6.40
19. Victoria Basse (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Lancester 7372 6.30
19. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis453 6.30
19. Maike Bekaan (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Ravel 304467 6.30
22. Maatje Kostrewa (PSV Krummhoern e.V.) Costa 43163 6.20
22. Anika Eden (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) French-Kiss E WE291 6.20
24. Lisa Alts (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Carmarida xx84 6.10
25. Klaus Sebastian (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Chicago 167123 6.00
26. Vera Bontjes (RSC Norden Nordsee e.V.) Euro Extasy246 5.80
27. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L120 5.70
28. Kerstin Folkers (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Anton's Loverboy14 5.30
29. Laura Kalski (PSV Ihlow e.V.) Casina Royal 293 5.00
30. Jannik Onnenga (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) El Moresco230 4.80
30. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) La Fermosa 2364 4.80
32. Nora Brennecke (FRG Krummhörn e.V.) Cuincy 2168 4.00

16 Springprüfung Kl.A*
Preis und Ehrenpreis Fa. Groen & Janssen, Georgshei l

1. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L120 0.00 / 39.17P
2. Christel Schoon (PSV Krummhoern e.V.) Karaco690 0.00 / 40.09P
3. Stefanie Müller (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Luciana 111404 0.00 / 40.18P
4. Jannik Onnenga (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) El Moresco230 0.00 / 42.93P
5. Ralf von Aswegen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Edda VA227 0.00 / 43.21P
6. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Casimir W 292 0.00 / 43.78P
7. Ilona Hauschild (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Caralina Fee79 0.00 / 45.18P
8. Lydia Päben (PSV Ihlow e.V.) Contano 16154 0.00 / 45.88P
9. Talea Köster (RFC Moorlage e.V.) Miss Matchello424 0.00 / 46.34P

10. Swantje Willms (RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.) Prinz Elvis453 0.00 / 46.47P
11. Santje Nuken (PF Logaerfeld e.V.) Fabalou 13253 0.00 / 47.12P
12. Laura Kalski (PSV Ihlow e.V.) Casina Royal 293 0.00 / 47.72
13. Maatje Kostrewa (PSV Krummhoern e.V.) Costa 43163 0.00 / 48.73
14. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Championesse du Lys For Pleasu112 0.00 / 49.66
15. Nora Brennecke (FRG Krummhörn e.V.) Cuincy 2168 0.00 / 50.73
16. Klaus Sebastian (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Chicago 167123 0.00 / 53.15
16. Charlotte Basse (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) John-George xx353 0.00 / 53.15
18. Maike Bekaan (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Ravel 304467 0.00 / 57.22
19. Christel Schoon (PSV Krummhoern e.V.) Caruso 48389 4.00 / 41.01
20. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sammy 579497 4.00 / 42.51
21. Sandra Siemers (FRG Krummhörn e.V.) Luminos S408 4.00 / 46.41
22. Julia Oltmanns (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caprice de la vie72 4.00 / 47.72
23. Sina Pollmann (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Caesar Ma-Te58 4.00 / 49.75
24. Vera Bontjes (RSC Norden Nordsee e.V.) Euro Extasy246 4.25 / 61.11
25. Merle Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Capt'n Cordi76 7.00 / 72.86
26. Ilona Wilts (RV Brookmerland e.V.) Andiamo 25112 8.00 / 40.54
27. Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Ihraklion342 8.00 / 41.74
28. Lisa Alts (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Carmarida xx84 8.25 / 61.47
29. Rita Rieken (PSV Ihlow e.V.) Contessa 150156 10.75 / 71.02
30. Anja Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 380395 12.50 / 62.08
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Stand: 25.05.2016 / 08:44:25

Ergebnisübersicht: Ihlow, LS vom 20.-22.05.2016 [381621004] 20.05.2016 - 22.05.2016

17 Mannsch.-Springprfg.Kl.A* mit 1 Umlauf
Qualifikation zum PLS-Service/Schiffselektronik Lam mers Cup

Ihlow's Team Sander1. Su MA: 0.00/136.37

Laura Kalski Casina Royal 293P
Nicole Engler Cecelia 3103P
Rita Rieken Contessa 150156P
Edda Henkel Freya 295292P

Conc. Emden2. Su MA: 12.00/150.67

Jannik Onnenga El Moresco230P
Ina Anna Jakobs Harlem Shake326P
Stefanie Müller Luciana 111404P

Reit und Fahrverein Westerende3. Su MA: 12.00/156.31

Lisa Alts Carmarida xx84P
Charlotte Basse John-George xx353P
Maren Kasolowsky La Fermosa 2364P
Victoria Basse Lancester 7372P

18/1 Dressurprüfung Kl.A*
1. Abteilung Preis und Ehrenpreis Fa. "Die Gartenzw erge", Emden
2. Abteilung Preis und Ehrenpreis Fa. Fensterbau Sc hmidt, Ochtelbur
Aufgabe A5/2 Teilung nach Leistung

1. Saskia Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Dexter 215199 7.80P
2. Ilka Petermann (RFG Popens e.V.) Nureja438 7.40P
3. Gabriele Kett (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Floriano R284 7.20P
4. Ilona Hauschild (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Champ of Corradino111 7.00P
5. Ann-Kathrin Folkers (PSV Ihlow e.V.) Greta 104319 6.90P
6. Maike Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy348 6.80P
6. Petra Jürrens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sasuke505 6.80P
8. Yvonne Egden (FRG Krummhörn e.V.) Aparol15 6.70
8. Maike Valkema (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Fürstenball's Traum298 6.70
8. Melanie Fabian (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gloria 496312 6.70
8. Rebekka Gerdes (RV Brookmerland e.V.) Kira 591360 6.70

12. Andrea Behrends (FuRV Timmel e.V.) Cindy 989131 6.60
12. Melissa Herzog (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Indigo 130344 6.60
12. Sandra Siemers (FRG Krummhörn e.V.) Luminos S408 6.60
12. Sandra Schoon (RuFV Norderney e.V.) Shadow 491512 6.60
16. Ilka Buchhop (RuFV Norderney e.V.) Atrejou 3719 6.50
16. Lisa Stübich (PSV Ihlow e.V.) Contino 61158 6.50
16. Sandra Börgmann (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.) Rosario Dream484 6.50
19. Jennifer Zimmermann (RFG Popens e.V.) Bentley's Raccourci41 6.40
19. Insa Janssen (PSV Ihlow e.V.) Don de Water209 6.40
19. Inken Groeneweg (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Prefiction452 6.40
22. Pia Birkoben (PSV Ihlow e.V.) Chamar110 6.30
22. Ina Anna Jakobs (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Harlem Shake326 6.30
22. Tomke Janssen (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Webstar 10589 6.30
25. Rebecca Egden (FRG Krummhörn e.V.) Cecil 14104 6.20
26. Mareke Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.) Escania 4242 6.10
27. Anja Fleßner (PSV Ihlow e.V.) Bailando 2324 6.00
27.  Fenna Puhle (RuFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6409 6.00
29. Hilke Casjens (PSV Ihlow e.V.) Grace D.316 5.90
30. Claudia Grapengeter (RFG Popens e.V.) Ben Hur 9139 5.80
30. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elisette 2234 5.80
32. Ralf von Aswegen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Limerick VA392 5.60
33. Tanja Duitsmann (RV Petkum-Oldersum e.V.) Pablo Picasso D440 4.80
34. Jasmin Tomke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.) Fun Suprice296 4.50

18/2 Dressurprüfung Kl.A*
1. Abteilung Preis und Ehrenpreis Fa. "Die Gartenzw erge", Emden
2. Abteilung Preis und Ehrenpreis Fa. Fensterbau Sc hmidt, Ochtelbur
Aufgabe A5/2 Teilung nach Leistung

1. Jana Hummerich (RV Petkum-Oldersum e.V.) S - Edition489 7.50P
2. Sina Pollmann (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Caesar Ma-Te58 7.30P
3. Anna Maria Wendker (RV Brookmerland e.V.) Barclay 2228 7.10P
3. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84331 7.10P
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Ergebnisübersicht: Ihlow, LS vom 20.-22.05.2016 [381621004] 20.05.2016 - 22.05.2016

5. Belinda Häring (RFG Popens e.V.) Holli Mai337 6.90P
6. Saskia Sanders (DRG Aurich u.Umgebung) Laskana 2380 6.80P
6. Anja Hayen (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Wolke 358595 6.80P

19 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis und Ehrenpreis Fa. Lohnbetrieb Enninga, Riepe
Aufgabe L 2

1. Betina Burgwal (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Floriano R284 7.60P
2. Vera Westerholt (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Con Amici148 7.40P
3. Karen Korte (RuFV Rheiderland) Buena 653 7.30P
3. Helga Eden (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Fioresco 3275 7.30P
5. Jana Fröhlich (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Balu 43027 7.20P
5. Saskia Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Dexter 215199 7.20P
5. Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.) Final Edition 3271 7.20P
8. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Constantin WK WE151 7.10P
8. Ilka Petermann (RFG Popens e.V.) Nureja438 7.10P

10. Sarah-Katharina Ulferts (RUFG Falkenberg e.V.) Elsehoeve's Kandar236 7.00P
10. Merle Rosenberger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Little Joe 137396 7.00P
12. Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.) Chocolez127 6.80P
13. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542197 6.70
13. Sandra Hörholdt (RFV Esterwegen) Wabienne Gold586 6.70
15. Monika Janßen (RUFV Ostiem) Dafar174 6.60
15. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84331 6.60
17. Anja Groenhagen (PS Petersfehn e.V.) Dacapo 254172 6.50
17. Maike Beuermann (RV Scharmbeckstotel) Rodario B477 6.50
19. Janette Bünting (RFC Moorlage e.V.) Helvetio329 6.40
19. Andrea Hellmers (RURV Rastede) Sambuco 39496 6.40
21. Edith Luebbers (RuFV Rheiderland) Danny-Boy 4655 6.30
22. Katharina Wilts (FuRV Timmel e.V.) Qualimero 2457 6.20
23. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Theuntje vom Lohorst560 6.10
24. Sara Wunsch (RuFV Leer-Bingum e.V.) Penny Lane 370446 6.00
24. Jana Hummerich (RV Petkum-Oldersum e.V.) S - Edition489 6.00
26. Sandra Börgmann (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.) Rosario Dream484 5.90
27. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Nicoss 2433 5.80
27. Maike Beuermann (RV Scharmbeckstotel) Solution 4534 5.80
29. Pia Birkoben (PSV Ihlow e.V.) Chamar110 5.70
30. Ralf von Aswegen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Limerick VA392 5.10

20 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -
Prteis und Ehrenpreis Fa. Schütt-Duis, Aurich

1. Martina Busche (PSV Krummhoern e.V.) Le Grand de Chameur383 7.60P
2. Merle Rosenberger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Little Joe 137396 7.50P
3. Edith Luebbers (RuFV Rheiderland) Danny-Boy 4655 7.40P
4. Vera Westerholt (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Con Amici148 7.20P
5. Jana Fröhlich (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Balu 43027 7.00P
6. Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.) Final Edition 3271 6.80P
6. Nicole Bartonek (RV An der Hieve e.V.) Scilla 13508 6.80P
8. Sarah-Katharina Ulferts (RUFG Falkenberg e.V.) Elsehoeve's Kandar236 6.70P
8. Helga Eden (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Fioresco 3275 6.70P

10. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Constantin WK WE151 6.60
10. Betina Burgwal (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Floriano R284 6.60
10. Maike Beuermann (RV Scharmbeckstotel) Rodario B477 6.60
13. Anja Groenhagen (PS Petersfehn e.V.) Dacapo 254172 6.50
13. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542197 6.50
15. Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Bella Donna 10335 6.40
16. Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.) Chocolez127 6.20
17. Karen Korte (RuFV Rheiderland) Buena 653 6.10
18. Janette Bünting (RFC Moorlage e.V.) Helvetio329 6.00
19. Andrea Hellmers (RURV Rastede) Sambuco 39496 5.80
20. Monika Janßen (RUFV Ostiem) Dafar174 5.70
20. Maike Beuermann (RV Scharmbeckstotel) Solution 4534 5.70
20. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Theuntje vom Lohorst560 5.70
23. Sara Wunsch (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sir Silvermoon 2528 5.60
24. Sandra Hörholdt (RFV Esterwegen) Wabienne Gold586 5.50
25. Lena Weber (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Fenimore Rock266 5.00

21 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -
Qualifikation "Erster Großer Wintermühle FAB Amateu r Cup"
Aufgabe L 8

1. Leonie Blös (Jeverländer Rennverein e.V.) Ronja 1931481 6.80P
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2. Lara Bielick (PS Petersfehn e.V.) Daredevil 2180 6.70P
3. Marietta Emigholz (Reit-und Fahrverein Oberneuland e.V) Robin Goodfellow476 6.40P
4. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sambina La Bonita495 6.30P

22 Dressurprüfung Kl.M*
Qualifikation "Erster Großer Wintermühle FAB Amateu r Cup"

1. Henriette Hachmeister (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Rosenstein WRT487 662.50P
2. Svenja Brandt (TG Bad Zwischenahn) Cato 61100 633.50P
3. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Excora250 620.00P
4. Tomke Mehrtens (RC Friederikensiel) Una Bailarina570 612.50P
5. Bianca Weyrauch (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fay D'Rose259 597.00
6. Lara Bielick (PS Petersfehn e.V.) Daredevil 2180 595.50
7. Leonie Blös (Jeverländer Rennverein e.V.) Ronja 1931481 588.00
8. Julia Wenau (Jeverländer Rennverein e.V.) Hopper338 583.50
9. Marietta Emigholz (Reit-und Fahrverein Oberneuland e.V) Robin Goodfellow476 565.00

23 Dressurwettbewerb Kl A* (E)
Qualifikation zum 3. DFZ Friesenpferde-Cup Nord

1.  Katharina Brune (RV Vechta e.V.) Garina vom Eichen618 8.30P
2.  Anja Grobelnik (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Oebbe G.632 8.00P
3. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Theuntje vom Lohorst560 7.80P
4. Rieke Mennenga (PSV Ihlow e.V.) Christina O128 7.50P
4.  Vanessa Bruns (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Maaike727 7.50P
6.  Malin Schröder (PSG Bruchhäfen) Xandra677 7.10
7. Daniela Dekena (RC Friederikensiel) Teatske O558 6.80
8. Miriam Schnakenberg (RFV Zauberwald) Itske R.347 6.60
9. Mareike Rogat (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) Femke von Hö'pkjer656 6.10

24
Qualifikation zur Weser - Ems - Meisterschaft
Preis und Ehrenpreis Bezirksverband Ostfriesland

0. Vera Westerholt (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Con Amici148 7.90
0. Anna Mucha (RuFV Leer-Bingum e.V.) Ricochet 4473 7.90
0. Nicole Bartonek (RV An der Hieve e.V.) Scilla 13508 7.90
0. Sara Wunsch (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sir Silvermoon 2528 7.90

25 Springprüfung Kl.L
Preis und Ehrenpreis Fa. Baustoff Union, Ochtelbur

1. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Acardo 72 0.00 / 45.15P
2. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara190 0.00 / 45.46P
3. Christina Oebius (RSC Norden Nordsee e.V.) Dimanche 20202 0.00 / 46.56P
4. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gento 44304 0.00 / 47.09P
5. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6532 0.00 / 51.86P
6. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Evergreen 34248 0.00 / 51.93P
7. Christina Oebius (RSC Norden Nordsee e.V.) Novelist436 0.00 / 54.72P
8. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Quintero 25462 0.00 / 55.34
9. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Confiance 4150 0.00 / 56.08

10. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Captain Jack 4974 0.25 / 60.53
11. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47538 4.00 / 46.07
12. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clinton's Boy135 4.00 / 47.34
13. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dadieda T173 4.00 / 48.49
14. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Frederic 134290 4.00 / 50.17
15. Elena Aden (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lausejunge 19381 4.00 / 52.22
16. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Ellis 19235 4.00 / 53.68
17. Theodor Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Landro B374 8.00 / 49.50
18. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 239722 8.00 / 56.32
19. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Energy Lady240 8.50 / 77.48

26 Springprüfung Kl.M*
Preis und Ehrenpreis Gemeinde Ihlow

1. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) La Grafina366 0.00 / 61.85P
2. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dadieda T173 0.00 / 69.58P
3. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Colour me white142 0.00 / 70.57P
4. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Captain Jack 4974 1.25 / 75.35P
5. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gento 44304 1.50 / 76.43P
6. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Acardo 72 4.00 / 58.61P
7. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara190 4.00 / 63.00
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8. Theodor Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Landro B374 4.00 / 65.73
9. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47538 4.00 / 66.10

10. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Frederic 134290 4.25 / 71.58
11. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Evergreen 34248 4.50 / 72.74
12. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Energy Lady240 7.75 / 85.62
13. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clinton's Boy135 8.00 / 59.85
14. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6532 8.00 / 68.87
15. Christina Oebius (RSC Norden Nordsee e.V.) Dimanche 20202 12.00 / 61.11

27 Springprüfung m.Idealzeit Kl.L
Qualifikation "Erster Großer Reit TV FAB-Cup-Der No rden-"

1. Lea Wieting (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Zyntja 2603 *0.00 / 30.04P
2. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elisette 2234 *4.00 / 30.29P
3. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24363 *4.00 / 32.22P
4. Chiara Hähner (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Crazy little Diamond166 *4.00 / 33.85P
5. Nicole Engler (PSV Ihlow e.V.) Cecelia 3103 0.00 / 49.03
6. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Renesmee 5471 0.50 / 48.39
7. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Pellegrino 48444 0.50 / 48.45
8. Edda Henkel (PSV Ihlow e.V.) Freya 295292 4.00 / 50.36
9. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Candy 66970 4.00 / 52.79

10. Celine Wehner (RUFV Lastrup e.V.) La Luna 84368 4.25 / 53.54
11. Insa Schadendorf-Wehner (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Stitch W548 6.00 / 60.82
12. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Cashmere Touch 291 7.25 / 65.89

28 Springprfg.Kl.M* m.St.
Qualifikation "Erster Großer FAB Amateur Cup - Der Norden-"

1. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5507 *0.00 / 34.22P
2. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elisette 2234 *0.00 / 36.09P
3. Edda Henkel (PSV Ihlow e.V.) Freya 295292 *0.00 / 36.68P
4. Celine Wehner (RUFV Lastrup e.V.) La Luna 84368 *0.00 / 40.65P
5. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Renesmee 5471 *0.00 / 42.02
6. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Pellegrino 48444 *4.00 / 34.51
7. Julia de Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118506 *4.00 / 35.07
8. Chiara Hähner (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Crazy little Diamond166 *8.00 / 38.01
9. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Candy 66970 4.00 / 69.37

10. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24363 4.00 / 74.11
11. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Cashmere Touch 291 14.00 / 82.94

30 Führzügel-WB
Ehrenpreise PSV Ihlow

1.  Martje Drewenz (RV Petkum-Oldersum e.V.) Bon Jovi 8246 7.60P
2.  Lena Bekaan (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Ravel 304467 7.30P
2.  Rieke Heeren (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Zisco644 7.30P
4.  Solveig Gruis (PF Logaerfeld e.V.) Scarlett637 7.00P
4.  Jantke Kratzenberg (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Whisbery Moon643 7.00P
4.  Mayleen Hovenga (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Butch725 7.00P
7.  Janne Claaßen (RV Brookmerland e.V.) Romeo634 6.70

31/1 Dressur-WB (E 5/1)
1. Abteilung Ehrenpreise Fa. Elektro Freudenberg, I hlow
2. Abteilung Ehrenpreis Peerstall Manni Meyer, Vict orbur

1. Rieke Mennenga (PSV Ihlow e.V.) Christina O128 7.80P
2. Jennifer Oltmanns (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Marley 18418 7.50P
3. Julia Sarah Oltmanns (PSV Ihlow e.V.) Salomee 11493 7.40P
4.  Nadine Rosema (RG Heisfelde e.V.) Donner610 7.20P
5. Imke Schuster (PSV Großes Meer e.V.) Nala 95430 7.10P
6. Yvonne Egden (FRG Krummhörn e.V.) Aparol15 6.90P
6. Malin Heinemann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Liz 41691 6.90P
8.  Julia Kea Folkers (PSV Ihlow e.V.) Flair617 6.70P
8. Jule Stübich (PSV Ihlow e.V.) Lilli649 6.70P

10. Rebekka Gerdes (RV Brookmerland e.V.) Kira 591360 6.60
10. Hannah Hübl (RSC Norden Nordsee e.V.) Hello Charly719 6.60
12. Yvonne Ludwigs (PSV Ihlow e.V.) La Luna 362367 6.50
12.  Janina Niebuhr (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Capypso Lafite606 6.50
14. Jule Stübich (PSV Ihlow e.V.) Contino 61158 6.40
15. Patricia Janßen (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) El Moresco230 6.30
15. Nina Sobing (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Jolie 40354 6.30
15.  Julia Jakobs (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Viano642 6.30
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18. Gabi Post (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Lara 184377 6.20
18. Anna Christians (PSV Ihlow e.V.) Curt 20720 6.20
20.  Nina Bruns (RV Petkum-Oldersum e.V.) Bella604 6.10
20. Stephanie Matschke (FuRV Timmel e.V.) Norton 24698 6.10
22. Sophie Kutschke (PSV Ihlow e.V.) Game Boy 66302 6.00
22. Andrea Strömer (PSV Ihlow e.V.) Hutnik 2341 6.00
24. Monia Schmiemann (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Balthasar 3126 5.90
24. Teelke Djuren (PSV Ihlow e.V.) Grace D.316 5.90
26. Fenja-Elin Hendler (PSV Krummhoern e.V.) Calido 8963 5.80
26. Merle Sinning (RG Heisfelde e.V.) Caprice H 273 5.80
26.  Anna Schmidt (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Tiquilla D640 5.80
29. Tanja Bokker (RC Aurich-Upstalsboom) Charisma 256115 5.70
29.  Janita Janssen (PSV Ihlow e.V.) Fiona616 5.70
29.  Leonie Thiel (DRG Aurich u.Umgebung) Newton721 5.70
32. Tamina Giesen (PSV Krummhoern e.V.) Djoeke A. fan Teakesyl646 5.60
33. Anna Oltmanns (FuRV Timmel e.V.) Elektra 161232 5.50
33. Angelina Jarling (RV Petkum-Oldersum e.V.) Madeira 38416 5.50
35. Kerstin Folkers (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Anton's Loverboy14 5.00
35. Doerthe Westermann (FuRV Timmel e.V.) Penny Lane D447 5.00
37. Famke Janssen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Paradies Dream442 4.50

31/2 Dressur-WB (E 5/1)
1. Abteilung Ehrenpreise Fa. Elektro Freudenberg, I hlow
2. Abteilung Ehrenpreis Peerstall Manni Meyer, Vict orbur

1. Melissa Herzog (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Indigo 130344 7.60P
2.  Kim Marie Thiel (DRG Aurich u.Umgebung) Nemesis656 7.50P
3. Geesche Fierkens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Back-Up686 7.30P
4. Susan Lamping (RV Brookmerland e.V.) Roxette 141670 7.20P
5. Mareke Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.) Escania 4242 7.00P
6. Helke Dörnath (RV Brookmerland e.V.) Luxius Lady 2411 6.90P
7. Sabrina Lay (RuFV Leer-Bingum e.V.) Ringo 363474 6.80P
7. Janina Iken (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Sacrebleau491 6.80P
7.  Sarah Kruse (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Samiko636 6.80P

32 Dressurreiter-WB (RE 1)

1.  Leonie Duin (FuRV Timmel e.V.) Darian608 7.60P
2. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kanto 4672 7.50P
3. Nona Jil Heikens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Luxor B412 7.40P
4.  Jule Martens (PSV Ihlow e.V.) Lilly628 7.30P
5. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy348 7.20P
6. Finja Beitzel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady652 7.10P
7. Ulrike Strömer (PSV Ihlow e.V.) Tabaluga 221556 7.00P
7. Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Charan 6661 7.00P
9. Gesa Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.) Bon Jovi 8246 6.80

10.  Kaya Martens (PSV Ihlow e.V.) Grace D.316 6.60
11. Mia Luisa Hoffmann (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Frieda669 6.50
12. Elin Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 380395 6.40
12. Mia Lea Preuß (RV Petkum-Oldersum e.V.) Sir Leon 3525 6.40
14. Maike Akkermann (RV Petkum-Oldersum e.V.) Connexxion K662 6.30
14. Ronja Gosselaar (FRG Krummhörn e.V.) Daika669 6.30
16.  Lea Möllenbeck (RV Petkum-Oldersum e.V.) Mr, Moonlight shadow716 6.20
17.  Jana Rebecca Neehus (PSV Ihlow e.V.) Timon639 6.10
17. Kathrin Engels (RFC Moorlage e.V.) Loreley723 6.10
19.  Svenja Klaaßen (PSV Ihlow e.V.) Evita612 6.00
19.  Neele Splieth (PSV Ihlow e.V.) Graffity622 6.00
21.  Michele Schönemann (PSV Ihlow e.V.) Falco613 5.80
22. Merle Willms (FRG Krummhörn e.V.) A Touch of Magic 2673 5.60

33 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Ehrenpreise Raiffeisenbank Ochtelbur

1. Angelina Jarling (RV Petkum-Oldersum e.V.) Madeira 38416 7.60P
2. Marie Kalski (PSV Ihlow e.V.) Casina Royal 293 7.50P
3. Finja Beitzel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady652 7.40P
4. Ulrike Strömer (PSV Ihlow e.V.) Tabaluga 221556 7.30P
5. Elin Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 380395 7.00P
6.  Sonja Holtmeier (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bella678 6.80
7. Kiara Beier (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Lilly647 6.60
8. Anne Gloger (RV An der Hieve e.V.) ronja654 6.50
8. Nina Bley (PSV Osteel-Brookmerland e.V.) Wicky679 6.50

10. Milena Reershemius (RSC Norden Nordsee e.V.) Gina's Top308 6.40
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11. Sarah Schweerke (RV Brookmerland e.V.) Debora 37187 6.20
12.  Kim Sobrado (RV Petkum-Oldersum e.V.) Filou615 5.50

34 Stilspringprüfung Kl.E
Ehrenpreise Allianz Versicherung Lindeburg, Ochtelb ur

1. Tomke Janssen (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Webstar 10589 7.90P
2. Marina Saathoff (RV Brookmerland e.V.) Cheester Boy 2718 7.60P
3. Merlind Janssen (RuFV Norderney e.V.) Lütte Deern 6409 7.50P
4. Deike Hirsemann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Loveley645 7.40P
5. Michaela Nee (RuFV Papenburg) LaLoona370 7.30P
6. Vera Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Carla 19580 7.10P
7. Rebecca Egden (FRG Krummhörn e.V.) Cecil 14104 7.00
8. Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.) Chico 764124 6.90
8. Helke Dörnath (RV Brookmerland e.V.) Luxius Lady 2411 6.90

10. Merle Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Capt'n Cordi76 6.70
11. Lena Gloger (RV An der Hieve e.V.) Bonnie 15548 6.50
12. Annika Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Bacardi Boy23 5.90
13. Ilona Wilts (RV Brookmerland e.V.) Andiamo 25112 5.80
14. Leony Welzin (RuFV Norderney e.V.) Daisy 851176 2.40
15.  Janita Janssen (PSV Ihlow e.V.) Fiona616 0.00

35 Standard-Spring-WB
Ehrenpreise Sattelkammer Höfker, Tannenhausen

1.  Kim Sobrado (RV Petkum-Oldersum e.V.) Filou615 0.00 / 40.56P
2. Nina Bley (PSV Osteel-Brookmerland e.V.) Wicky679 0.00 / 41.83P
3. Sarah Schweerke (RV Brookmerland e.V.) Debora 37187 0.00 / 42.43P
4. Angelina Jarling (RV Petkum-Oldersum e.V.) Madeira 38416 0.00 / 43.25P
5. Milena Reershemius (RSC Norden Nordsee e.V.) Gina's Top308 0.00 / 44.03P
6. Kiara Beier (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Lilly647 0.00 / 53.52
7. Marie Kalski (PSV Ihlow e.V.) Casina Royal 293 4.00 / 37.08
8. Deike Hirsemann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Loveley645 4.00 / 44.21
9.  Sonja Holtmeier (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bella678 4.00 / 46.74

10. Elin Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 380395 4.00 / 48.15
11. Ulrike Strömer (PSV Ihlow e.V.) Tabaluga 221556 8.00 / 40.82
12.  Janita Janssen (PSV Ihlow e.V.) Fiona616 12.00 / 44.36

36 Springprüfung Kl.E
Ehrenpreise Sattelkammer Höfker, Tannenhausen

1. Ilona Wilts (RV Brookmerland e.V.) Andiamo 25112 0.00 / 34.81P
2. Merle Benjamins (RV An der Hieve e.V.) Capt'n Cordi76 0.00 / 37.58P
3. Lena Gloger (RV An der Hieve e.V.) Bonnie 15548 0.00 / 37.59P
4. Michaela Nee (RuFV Papenburg) LaLoona370 0.00 / 40.94P
5. Rebecca Egden (FRG Krummhörn e.V.) Cecil 14104 0.00 / 41.79P
6. Helke Dörnath (RV Brookmerland e.V.) Luxius Lady 2411 0.00 / 42.03
7. Vera Heckelmann (RuFV Norderney e.V.) Carla 19580 4.00 / 41.52
8. Tomke Janssen (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Webstar 10589 4.00 / 46.44
9. Marina Saathoff (RV Brookmerland e.V.) Cheester Boy 2718 4.00 / 56.35

37 Springreiter-WB
Ehrenpreise MundWerk Dr. Pahl und A. Littwin, Südbr ookmerland

1. Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Charan 6661 7.60P
2. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy348 7.40P
3. Paula Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Karina683 6.90P
4. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kanto 4672 6.80P
4. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) adrie689 6.80P
6.  Lea Möllenbeck (RV Petkum-Oldersum e.V.) Mr, Moonlight shadow716 6.70
7.  Sophia Strelow (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Felix682 6.50
8. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Pück 2454 6.40
8.  Pauline Grüßner (PS Petersfehn e.V.) Elmo611 6.40

10. Mia Luisa Hoffmann (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Frieda669 6.30

38 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Ehrenpreise Mühle Ross, Aurich

1. Jule Stübich (PSV Ihlow e.V.) Lilli649 7.70P
2. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Pück 2454 7.50P
3.  Claas Frerichs (RuFV Rheiderland) Weiowei714 7.40P
4. Fabienne Meijer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Dana 417178 7.30P
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5.  Sarah Kruse (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Samiko636 7.20P
6. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) adrie689 7.10P
7. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy348 7.00P
8. Helena Könitz (FuRV Timmel e.V.) White Gentleman712 6.90
9.  Leonie Thiel (DRG Aurich u.Umgebung) Newton721 6.80

10. Paula Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Karina683 6.70
11.  Leonie Duin (FuRV Timmel e.V.) Darian608 6.60
11.  Nadine Hinderks (PSV Ihlow e.V.) Sunshine717 6.60
13.  Claas Frerichs (RuFV Rheiderland) Wanesco 6713 6.50
14.  Celina Sjuts (RV Brookmerland e.V.) Debora 37187 6.40
14. Janina Iken (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Sacrebleau491 6.40
14.  Lea Möllenbeck (RV Petkum-Oldersum e.V.) Mr, Moonlight shadow716 6.40
17.  Kim Marie Thiel (DRG Aurich u.Umgebung) Nemesis656 6.30
18. Kathrin Engels (RFC Moorlage e.V.) Loreley723 5.80
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